Nguyên đơn bà Phan Thị Mỹ D và bị 

đơn bà Lê Thị Ánh T, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan ông Nguyễn Hữu M 

cùng do bà Dương Thị Tuyết N đại diện theo ủy quyền thống nhất bà T và ông M 

sẽ liên đới trả lại cho bà D số tiền đặt cọc thuê quyền sử dụng đất là 160.000.000 

đồng (Một trăm sáu mươi triệu đồng). 

- Phương thức thanh toán: Chậm nhất đến ngày 26/10/2025, bà Lê Thị Ánh 

T và ông Nguyễn Hữu M sẽ liên đới trả cho Phan Thị Mỹ D số tiền 160.000.000 

đồng (Một trăm sáu mươi triệu đồng). 

- Về chi phí tố tụng: chi phí xem xét thẩm định tại chỗ là 3.000.000 đồng 

(Ba triệu đồng) nguyên đơn và bị đơn, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan mỗi 

bên phải chịu 1.500.000 đồng (Một triệu, năm trăm nghìn đồng). Nguyên đơn bà 

Phan Thị Mỹ D đã nộp tạm ứng, bị đơn bà Lê Thị Ánh T và người có quyền lợi, 

nghĩa vụ liên quan ông Nguyễn Hữu M có nghĩa vụ liên đới trả lại cho bà D 

1.500.000 đồng (Một triệu, năm trăm nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án, trong 

trường hợp người phải thi hành án chậm thi hành án thì người phải thi hành án còn 

phải chịu số tiền lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả; lãi